
Transparent reality s.r.o. Prosecká 524/26, 180 00 Praha 8 - Libeň, Tel.: 608 995 000, E-mail: info@transparentreality.cz, web: www.transparentreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00455

Prodej, Vila, 280 m2 - Rogoznica
Rogoznica

2 400 000 EUR
za nemovitost

Vyřizuje
Aleš Flígr
Tel.: 608 995 000
GSM: +420 608 995 000
E-mail:
alesfligr@transparentrealit
y.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 280 m2

Užitná plocha: 280 m2 Plocha parcely: 820 m2

Ostatní: Bazén Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Vila s výhledem na moře, Lokalita: Rogoznica Rok výstavby: 2021 Moře: 70 m Centrum
města: 2 km Letiště: 25 km Vnitřní prostor: 280 m2 Velikost pozemku: 820 m2 Ložnice: 4 Koupelny: 4 Parkování: 3
Garáže: 2.
Dům o velikosti 280 m2 na pozemku 820 m2. Vila má 3 patra, 4 ložnice a 4 koupelny. Díky modernímu designu, čistým
liniím a úžasným funkcím si tento dům snadno oblíbíte, jakmile vejdete! Díky svému neobvyklému tvaru a vzhledu
bude rozhodně vyčnívat ze všech ostatních nemovitostí v okolí. Ve svém provedení vám toto místo uvnitř i vně
poskytne luxusní atmosféru, kterou jste hledali. Obohacený o moderní design, doplněný některými špičkovými
domácími spotřebiči, celkově si tento domov budete moci náležitě užít a budete se cítit jako na nějakém luxusním
dobrodružství! Koncept je docela zajímavý a rozmanitý, vytváří vnitřní dynamiku a dělá místo co nejvíce interaktivní.
Svým čistým a minimalistickým přístupem vnitřek domu podporuje jednoduchost i teplo. K domu náleží prostorná
garáž a vestavěná sauna, vířivka a posilovna. Nejcentrálnější částí domu bude jistě velký bazén na hlavní venkovní
terase, který bude sloužit k zábavě. Odtud si můžete vychutnat krásné výhledy na záliv a moře. Díky své jedinečné
identitě a vzhledu nebudete chtít tuto nemovitost opustit. Ať už hledáte místo pro zábavu nebo stacionární domov,
centrum Rogoznice má co nabídnout a je jen 2 km daleko. Ti, kteří dávají přednost pláži před bazénem, mohou snadno
dojít dolů na pláž, protože je jen pár metrů od paty domu!


